
Gostyński Klub Rowerowy, organizator Amber Road - DruŜynowej jazdy na czas amatorskich 
zespołów kolarskich, dziękuje: 

 

Starostwu Powiatowemu w Gostyniu w osobie Pana Andrzeja Pospieszyńskiego, Starosty 
Gostyńskiego, za zaakceptowanie pomysłu na organizację zawodów i wpisanie ich w oficjalny 
program obchodów Dni Powiatu gostyńskiego. 

Całemu działu promocji Starostwa Powiatowego w Gostyniu, a szczególnie Michałowi i 
Łukaszowi za pracę jaką wykonali i Ŝe nigdy nie dali po sobie poznać, Ŝe mają mnie juŜ dość ☺. 

Grzegorzowi Brzechwie, za to, Ŝe podczas naszej pogawędki na zakończenie sezonu 2009          
w Polańczyku, upewnił mnie, Ŝe organizacja zawodów kolarskich w Gostyniu ma sens. 

Małgosi Pawlaczek i Arturowi Dudziakowi, za wskazówki i pierwsze porady jak zabrać się za 
organizację imprezy. 

Niski ukłon dla Zbyszka Kordusa, szefa Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyniu, za wsparcie        
i pomoc oraz oddanie w nasze władanie terenu przy basenie. 

Sponsorowi strategicznemu, firmie FILTRON oraz Przedsiębiorstwu Barbara Kaczmarek, 
Ardagh Glass, Hermes, PKM Duda, Dombud, Przem-Kost, Jula Benz, Marwin, Fryga.com 

Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Wielkopolskiego oraz Miastu Gostyń. 

Niekończące się słowa uznania za zaangaŜowanie i pomoc dla Policji w Gostyniu i Śremie, oraz 
StraŜaków z Ochotniczych StraŜy PoŜarnych, a szczególnie dla Pana Grzegorza Marszałka.   
Bez Was byłoby inaczej ☺. 

Braciom Motocyklowym z Black Legion, za opiekę nad druŜynami, dodatkowy koloryt i mam 
nadzieję, Ŝe nawiązanie przyjaźni z rowerzystami. 

Powiatowemu Zarządowi Dróg w osobie Pana Grzegorza Mayera, za pomoc w przygotowaniu 
trasy. 

Sławkowi z Penco oraz Igorowi i Lucynie z Cykloturu, za to, Ŝe mogliśmy na nich polegać i nie 
zawiedli nas. 

Darkowi Woźniakowi i Grzegorzowi Banaszakowi, za materiał foto i video, pamiątkę na lata. 

Członkom Gostyńskiego Klubu Rowerowego, którzy pomagali w organizacji i przygotowaniach, 
a szczególnie Julkowi bez którego wiele spraw mogłoby pójść nie tak, a takŜe: Monice, 
Wiktorowi, Anecie, Ani, Kubie, Sylwii, Asi, Agacie, Uli ... i tym, którzy nam dobrze Ŝyczyli.  

DruŜynom oraz uczestnikom rajdu rowerowego Jantaru Szlak, za przybycie i wspólne 
stworzenie tego niecodziennego wydarzenia, jakim było i zapewne będzie w kolejnych latach 
Amber Road. 

 

 

 

 


